Управление образования администрации ЗАТО Александровск

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа»
(МБОУ ДО ДЮСШ)

ПРИКАЗ

«31» августа 2017 г.                                                                             № 01

г. Гаджиево

О движении учащихся

На основании заявлений родителей (законных представителей) и тренеров-преподавателей, ПРИКАЗЫВАЮ:

· отчислить обучающихся с 31.08.2017г.

ОТДЕЛЕНИЕ «ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ»

Отчислить из группы  ГНП-1 – тренер-преподаватель Зубов А.А.  следующих обучающихся:
	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Школа, класс

	1.
	Гожева Ангелина Сергеевна
	22.01.2005 г.
	279, 6-Б

ОТДЕЛЕНИЕ «ТХЭКВОНДО»

Отчислить из группы  УТГ-3 – тренер-преподаватель Петров В.В.  следующих обучающихся:
	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Школа, класс

	1.
	Ефимов Дмитрий Владимирович
	25.03.2001г.
	276, 8-А

	2.
	Лымарь Олеся Владимировна
	30.11.2001г.
	276, 9-

· отчислить обучающихся с 01.09.2017г. из групп 2016/2017 учебного года

ОТДЕЛЕНИЕ «ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА»

Отчислить из группы  СОГ – тренер-преподаватель Анисимова Т.В.  следующих обучающихся:
	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Школа, класс

	1.
	Калинина Варвара Александровна
	10.02.2012 г.
	д/с №1

Отчислить из группы  ГНП-1 – тренер-преподаватель Ваняева Г.А.  следующих обучающихся:
	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Школа, класс

	2.
	Горбарчук Диана Юрьевна
	28.10.2011г.
	д/с №6

	3.
	Жилинкова София Максимовна
	24.03.2010г.
	д/с №6

	4.
	Кирий Лариса  Дмитриевна
	22.09.2010г.
	д/с №6

	5.
	Панфилова Елизавета
	05.08.2011г.
	д/с №6

	6.
	Сидорович Юлия Сергеевна
	04.10.2010г.
	д/с №6

	7.
	Халилова Диана Маратовна
	29.01.2010г.
	279, 1-А

Отчислить из группы  ГНП-2 – тренер-преподаватель Ваняева Г.А.  следующих обучающихся:
	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Школа, класс

	1.
	Машковская Вероника Сергеевна
	18.06.2009г.
	д/с №6

ОТДЕЛЕНИЕ «ФИТНЕС-АЭРОБИКА»

Отчислить из группы  ГНП-2 – тренер-преподаватель Ерёменко Д.С.  следующих обучающихся:
	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Школа, класс

	1.
	Стецюк Юлия Игоревна
	06.09.2005 г.
	279, 6-Б

	2.
	Шибаева Руслана Максимовна
	08.09.2006 г.
	276, 5-А

	3.
	Седова Кристина Константиновна
	15.07.2004 г.
	279, 7-В

ОТДЕЛЕНИЕ «ФУТБОЛ»

Отчислить из группы  ГНП-3 – тренер-преподаватель Лукашевич М.А..  следующих обучающихся:
	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Школа, класс

	1.
	Джабраилов Гамзат Гаджиевич
	12.05.2006г.
	279,5-А

	2.
	Ильичев Игорь Александрович
	25.09.2006г.
	279,5-А

	3.
	Жулидов Даниил Иванович
	22.02.2006г.
	279,5-Б

Отчислить из группы  СОГ-1 – тренер-преподаватель Лукашевич М.А.  следующих обучающихся:
	№  п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Школа, класс

	1.
	Маренков Никита Андреевич
	12.01.2007г.
	276, 5-А

Отчислить из группы  СОГ-2 – тренер-преподаватель Лукашевич М.А. следующих обучающихся:
	№  п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Школа, класс

	1.
	Бурцев Денис Владимирович
	20.07.2008г.
	279, 3-Б

	2.
	Воропаев Семен Евгеньевич
	18.06.2008г.
	276, 3-А

	3.
	Дешевицин Никита Сергеевич
	27.03.2009г.
	276, 2-А

	4.
	Радомский Никита Сергеевич
	03.06.2005г.
	276, 1-А

Закрыть группу СОГ-3 – тренер-преподаватель Лукашевич М.А.  и отчислить из группы следующих обучающихся:
	№  п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Школа, класс

	1.
	Демина Софья Романовна
	31.07.2004г.
	276, 7а

	2.
	Иудин Виталий Алексеевич
	28.04.2001г.
	276, 10б

	3.
	Патраков Александр Иванович
	07.09.1999г.
	колледж им.Н.Е.Момота

	4.
	Карпушева Анастасия Николаевна
	01.07.2004г.
	279, 7в

	5.
	Кольцов Антон Викторович
	23.03.2001г.
	276, 10а

	6.
	Корпунцов Максим Сергеевич
	26.01.2004г.
	279, 6в

	7.
	Малахов Кирилл Евгеньевич
	11.10.2004г.
	279, 6б

	8.
	Седунова Яна Сергеевна
	23.12.2004г.
	276, 7а

	9.
	Сукачева Елизавета Александровна
	06.10.2004г.
	279, 7а

ОТДЕЛЕНИЕ «БАСКЕТБОЛ»

Отчислить из группы  СОГ – тренер-преподаватель Иванов А.П.  следующих обучающихся:
	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Школа, класс

	1.
	Алтухова Виктория Ивановна
	14.07.2009г.
	276, 1-В

	2.
	Костылева Ника Дмитриевна
	23.09.2009г.
	276, 1-Б

	3.
	Наймушина Полина Леонидовна
	07.08.2009г.
	279, 1-В

Отчислить из группы  ГНП-1 – тренер-преподаватель Иванов А.П.  следующих обучающихся:
	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Школа, класс

	1.
	Карельский Никита
	24.08.2004г.
	279, 7-А

	2.
	Кофанов Антон
	04.06.2002г.
	276, 8-В

	3.
	Малык Илья Сергеевич
	27.07.2005г.
	276, 5-Б

	4.
	Мельников Павел Александрович
	08.08.2008г.
	276, 2-Г

	5.
	Мельников Роман Александрович
	08.08.2008г.
	276, 1-Г

Отчислить из группы  УТГ-2 – тренер-преподаватель Иванов А.П.  следующих обучающихся:
	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Школа, класс

	6.
	Воробьев Игорь Сергеевич
	11.04.2003г.
	276, 7-Б

ОТДЕЛЕНИЕ «УШУ»

Отчислить из группы  СОГ-1 – тренер-преподаватель Теньков С.В.  следующих обучающихся:
	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Школа, класс

	1.
	Гаджиев Амир Шамилевич
	19.04.2009 г.
	279, 1-А

	2.
	Чернышев Иван Андреевич
	05.09.2007 г.
	276, 3-

	3.
	Юсупов Эмиль Русланович
	11.01.2007 г.
	276,3-Б

Отчислить из группы  СОГ-2 – тренер-преподаватель Теньков С.В.  следующих обучающихся:
	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Школа, класс

	1.
	Данилов Александр Денисович
	12.10.2008 г.
	279, 2-Г

	2.
	Лаптев Александр Юрьевич
	21.03.2007 г.
	279, 2-Б

	3.
	Луконин Ярослав Романович
	09.05.2008 г.
	276, 2-А

	4.
	Митрофанова Ангелина Ивановна
	22.08.2008 г.
	279, 2-Б

	5.
	Тарутин Роман Андреевич
	19.03.2009 г.
	276, 2-В

Отчислить из группы  ГНП-2 – тренер-преподаватель Теньков С.В.  следующих обучающихся:
	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Школа, класс

	1.
	Белов Никита Михайлович
	15.12.2004 г.
	276, 8-А

	2.
	Желнов Андрей Геннадьевич
	04.03.2006 г.
	279, 4-

	3.
	Соловьев Даниил Вячеславович
	08.07.2004 г.
	276, 6-А

	4.
	Шкатов Александр Сергеевич
	27.05.2005 г.
	279, 5-Б

	5.
	Манджиев Александр Огирович
	31.12.2004 г.
	276,

	6.
	Гальцев Дмитрий Романович
	03.08.2006 г.
	279, 4-В

Отчислить из группы  УТГ-2 – тренер-преподаватель Теньков С.В.  следующих обучающихся:
	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Школа, класс

	1.
	Алиев Ислам Абдулнасирович
	15.04.2006 г.
	276, 4-А

	2.
	Кононов Данил Витальевич
	26.06.2003 г.
	276, 7-А

ОТДЕЛЕНИЕ «ТХЭКВОНДО»

Отчислить из группы  ГНП-1– тренер-преподаватель Аббасов М.К.  следующих обучающихся:
	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Школа, класс

	1.
	Багрий Артём Русланович
	05.07.2008 г.

	2.
	Строк Владислав Вячеславович
	02.10.2007 г.

Отчислить из группы  ГНП-3– тренер-преподаватель Аббасов М.К.  следующих обучающихся:
	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Школа, класс

	1.
	Романов Михаил Аркадьевич
	06.06.2005 г.

	2.
	Семенов Руслан Александрович
	27.07.2003г.

[bookmark: _GoBack]Директор                                                                                      В.В. Петров